АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«Билитуйское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15  марта 2023 г.                                                                  № 30
п.ст. Билитуй
Об утверждении перечня  автомобильных дорог общего пользования местного значения  сельского поселения «Билитуйское»

В соответствии  с Федеральным законом  от 6 сентября  2003 года            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», на основании  ст.8,29 Устава сельского поселения «Билитуйское», постановляю:
1.Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения «Билитуйское» ( приложение 1)
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на сайте муниципального района «Забайкальский район» в сети Интернет.
3.Контроль над исполнение настоящего постановления оставляю  за собой

Глава сельского  поселения «Билитуйское»                              Ж.А.Ковалёва

Приложение № 1
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения «Билитуйское»
	№
		Название
	Индентификационный номер
	протяженность(км)

	1
	ул. Степная
	76-212-815-ОП-МП-001
	1,52

	2
	ул. 60 лет Октября
	76-212-815-ОП-МП-002
	0,69

	3
	ул. Нагорная
	76-212-815-ОП-МП-003
	1,52

	4
	ул. Верхняя
	76-212-815-ОП-МП-004
	1,1

	5
	ул. Новая
	76-212-815-ОП-МП-005
	0,38

	6
	ул. Железнодорожная
	76-212-815-ОП-МП-006
	2,1

	7
	пер. Степной
	76-212-815-ОП-МП-007
	0,59

	8
	пер. Солнечный
	76-212-815-ОП-МП-008
	0,29

	9
	мкр. Армейский
	76-212-815-ОП-МП-009
	0,41

	10
	переулок № 4
	76-212-815-ОП-МП-010
	0,6

	11
	переулок № 3
	76-212-815-ОП-МП-011
	0,24

	12
	ул. Садовая
	76-212-815-ОП-МП-012
	0,85

	13
	переулок № 2
	76-212-815-ОП-МП-013
	0,27

	14
	переулок № 1
	76-212-815-ОП-МП-014
	0,35

	15
	от ул. Железнодорожная до места захоронения
	76-212-815-ОП-МП-015
	1,10

Всего

12,01